

Rutabaga AB

559101-3619

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ken Armas Lindeberg-Lindvet, Styrelseledamot
2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rutabaga AB är ett konsultbolag inom Finans och IT som hyr ut konsulter till aktörer inom finansbranschen. Det andra benet är att starta, driva och äga andelar i andra bolag. Bolagets säte är Stockholm, där även den främsta verksamheten sker. Företaget har en huvudsaklig kund som vi säljer konsulttjänster till. Delar av vinsten investeras i värdepapper och fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultverksamheten var fullbelagd, vilket är positivt då det är vår främsta nuvarande inkomstkälla. Dessvärre led verksamheten för andra året i rad av nedsatt leveransförmåga, då vår enda konsult var föräldraledig under hösten.

Företagets andra ben, att starta nya affärsverksamheter, har tagit fart med utveckling av nya produkter inom bygg och livsmedelstillverkning. Framstegen har varit goda, men har än så länge bara påverkat resultatet negativt. Målsättningen är dock att detta på sikt kan balansera den mer svajiga konsultverksamheten.

Vi har aktivt arbetat med att sälja två obbyggda villatomter som vi äger. Anledningen är kort och gott att tomtpriset i området har närapå dubblats sedan vi köpte tomterna och det vore intressant att räkna hem vinsten. Dock har inga köpare hittats och arbetet med att hitta rätt pris och köpare kommer att fortsätta under kommande år.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 524 235	775 984	1 718 411	1 614 391
Resultat efter finansiella poster	17 024	-175 866	366 620	471 596
Soliditet (%)	53	33	68	64

Nettoomsättningen förbättrades kraftigt 2023 jämfört med föregående år, då 2022 led av 8 månaders föräldraledighet på vår enda konsult. Dock led även 2023 av föräldraledighet och vi är ännu en bit från förväntad normal omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	230 508	22 268	302 776
Balanseras i ny räkning		22 268	-22 268	0
Årets resultat			12 579	12 579
Vid årets utgång	50 000	252 776	12 579	315 355

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	252 776
Årets resultat	12 579
Summa	265 355
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	265 355
Summa	265 355

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 524 235	775 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 524 235	775 984
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-556 141	-26 360
Övriga externa kostnader		-113 299	-133 579
Personalkostnader	2	-837 069	-791 523
Summa rörelsekostnader		-1 506 509	-951 462
Rörelseresultat		17 726	-175 478
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 071	-390
Summa finansiella poster		-702	-388
Resultat efter finansiella poster		17 024	-175 866
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	205 500
Summa bokslutsdispositioner		0	205 500
Resultat före skatt		17 024	29 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 445	-7 366
Årets resultat		12 579	22 268

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	359 851	359 851
Summa materiella anläggningstillgångar		359 851	359 851
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	13 202	14 210
Andra långfristiga fordringar	5	86 798	155 790
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	170 000
Summa anläggningstillgångar		459 851	529 851
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 000	242 673
Övriga fordringar		52 106	564
Summa kortfristiga fordringar		57 106	243 237
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 220	134 473
Summa kassa och bank		76 220	134 473
Summa omsättningstillgångar		133 326	377 710
Summa tillgångar		593 177	907 561

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		252 776	230 508
Årets resultat		12 579	22 268
Summa fritt eget kapital		265 355	252 776
Summa eget kapital		315 355	302 776
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		255 883	0
Skatteskulder		11 811	65 270
Övriga skulder		10 128	539 515
Summa kortfristiga skulder		277 822	604 785
Summa eget kapital och skulder		593 177	907 561

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	359 851
Utgående anskaffningsvärden	359 851
Redovisat värde	359 851

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	14 210
Försäljningar	-1 008
Utgående anskaffningsvärden	13 202
Redovisat värde	13 202

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	155 790
Årets uttag och amorteringar	-68 992
Utgående anskaffningsvärden	86 798
Redovisat värde	86 798

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Konsultverksamheten påverkas även under 2024 av föräldraledighet.

Arbetet med två separata patentansökningar har påbörjats.

Underskrifter

Årsredovisning för Rutabaga AB, 559101-3619
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Ken Armas Lindeberg-Lindvet
Ken Armas Lindeberg-Lindvet
Ordförande
2024-04-19

Alfija Lindeberg-Lindvet
Alfija Lindeberg-Lindvet
Styrelseledamot
2024-04-21